Татарстан Республикасы

Самбо Федерациясе

Федерация Самбо

Республики Татарстан
420094, Казань, Короленко 58а тел. (843) 511-45-87, 512 – 24 – 09

sambo.tatarstan@mail.ru

Руководителям

физкультурно- спортивных организаций.

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

от 10.01.2024    №  16 – 03/ 01

        Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация Самбо Республики
Татарстан» -(Организатор мероприятия),информирует Вас в целях более качественной организации по
встрече, размещению участников, тренеров, проведения комиссии по допуску, отъезда участников, просим Вас
прислать предварительные заявки на участие в Первенстве России по самбо юниоры, юниорки, юниоры боевое
самбо 18-20лет (2004-2006г.р.) в городе Казань.

РЕГЛАМЕНТ-ПРОГРАММА ПРОВЕДЕНИЯ

13 февраля

11:00-15:00

17:00-18:00

18:30

День приезда.
Работа комиссии по допуску, официальные тренировки команд участниц.
г. Казань, пр.Ибрагимова 44, Спортивный комплекс ГАУ ДО РСШОР «Батыр»
Взвешивание участников соревнований: юниоры: 53,71,98 кг, юниорки: 47, 59, 80 кг.
юниоры боевое самбо: 58,79 кг.
Совещание представителей команд, тренеров, жеребьевка.

14 февраля

10:00-10:30
10:30-19:00

15:00-16:00

г.Казань, улица Чистопольская  65 «А», «КСК  «КАИ-ОЛИМП»
Торжественное открытие соревнований
Предварительные соревнования, финальные встречи, церемония награждения
победителей и призеров: юниоры: 53,71,98 кг, юниорки: 47, 59, 80 кг.
юниоры боевое самбо: 58,79кг.
Взвешивание участников соревнований: юниоры: 58,79,98+кг, юниорки: 50, 65, 80+кг.
юниоры боевое амбо: 64,88,98+кг.

15 февраля

10:00-10:30
10:30-19:00

15:00-16:00

Предварительные соревнования, Финальные встречи, Церемония награждения
победителей и призеров юниоры: 58,79,98+кг, юниорки: 50, 65, 80+кг. юниоры
боевое самбо: 64,88,98+кг
Взвешивание участников соревнований: юниоры: 64,88кг, юниорки: 54, 72кг.
юниоры боевое самбо: 71,98кг.

16 февраля
10:00-10:30
10:30-19:00
15:00-16:00

Предварительные соревнования, Финальные встречи, Церемония награждения
победителей и призеров: юниоры: 64,88кг, юниорки: 54, 72кг.
юниоры боевое самбо: 71,98кг.

 17 февраля 10:00-16:00 Отъезд команд

1. Для организации встречи, проживания и отъезда участников команды выслать на эл.адрес: (albert_sambo@mail.ru )

форму заявки (приложение1) предусмотренное оргкомитетом информация ниже.

2. Всем участникам спортивного соревнования необходимо пройти обязательную регистрацию на официальном сайте

Всероссийской Федерации самбо по адресу: «https://sambo.ru/» в разделе «онлайн регистрация»,

По приезду и за справками обращаться: Валиуллов Альберт Дамирович, тел.89872963414, (эл.адрес: albert_sambo@mail.ru)

89872963414,
albert_sambo@mail.ru

mailto:albert_sambo@mail.ru

Первенство России по самбо юниоры, юниорки, юниоры боевое самбо.

Работа комиссии по допуску, тренировка, взвешивание участников1 дня соревнований,
совещания представителей, тренеров команд, будет проходить по адресу:

г. Казань, проспект Ибрагимова 44, Спортивный комплекс ГАУ ДО РСШОР «Батыр»

Место проведения соревнований:
г.Казань, улица Чистопольская  65 «А», «Культурно спортивный комплекс «КАИ-ОЛИМП» 14-16 сентября 2024 года

Проживание судейской коллегии, тренеров, участников команд предусмотрено

№ Наименование отеля  Адрес отеля Количество

мест

Расстояние

отель-

спортивный

комплекс

1 Отель Bulgar   г.Казань, ул.Вишневского,21 60 6км

2 Отель "Экспресс"  г. Казань, ул. Саид-Галеева, д. 6 40 8 км

3 Отель Perin de Perron  г. Казань, ул. Саид-Галеева, д. 25 20 8 км

4 Отель «Азалия» г.Казань ул.Московская,1. 70 7 км

5 АМАКС САФАР-ОТЕЛЬ -КАЗАНЬ г.Казань ул. Казань ул. Односторонка Гривка 1 150 6 км

6 Гостиница «КВАРТ»  г. Казань, проспект Победы 21 100 14км

7 Спорт-отель г.Казань, Фатыха Амирхана 10 «А» корпус 2 15 4км

Отель Bulgar  г.Казань, ул.Вишневского,21-предлагает размещение 48 гостей  13 по 17 октября 2024 года.

В числе удобств бесплатный Wi-Fi. Рядом с отелем гости могут посетить множество достопримечательностей Казани,
в том числе улицу Муштари (1 км). Номера отеля Bulgar оформлены в строгом стиле и оснащены телевизором с
плоским экраном. Предоставляются гладильные принадлежности. Стойка регистрации работает круглосуточно. На
территории отеля Bulgar обустроена бесплатная частная парковка. Расстояние до железнодорожного вокзала Казани
составляет 5 км. Поездка до международного аэропорта Казань занимает 25 минут. Расстояние до спортивного
комплекса «КАИ-ОЛИМП» составляет 6 км. Расчетное время – 12:00. Время заезда – 14:00..
В случае позднего выезда: с 12:00 до 18:00 – почасовая оплата, с 18:00 до 24:00 – плата за 0,5 суток; в случае раннего
заезда: с 6:00 до 14:00 – почасовая оплата, с 00:00 до 14:00 – плата за 0,5 суток

Ориентировочная стоимость от 1800.00-2500,00 рублей

Телефоны для справок и бронирования; 8(843) 231-58-02, 8 (843) 236 76 75, Otel-bulgar@mail.ru,

Гостиница АМАКС САФАР-ОТЕЛЬ -КАЗАНЬ— один из крупных и исторических гостиничных комплексов, который
расположен недалеко от делового и культурного центра Казани и предоставляет гостям уникальные возможности для
знакомства с городом, решения деловых вопросов и разнообразного отдыха. В нескольких минутах езды на
транспорте — железнодорожный вокзал, автовокзал, дворец водных видов спорта, Татнефть-Арена, Казань Арена, а
также новый дворец бракосочетаний – центр семьи «Казан» и одна из самых интересных достопримечательностей,
объект Всемирного наследия ЮНЕСКО - Казанский кремль с комплексом архитектурных, исторических и
археологических памятников, раскрывающих многовековую историю города. Кроме комфортного размещения и
сервиса по корпоративным стандартам от проверенного бренда, отель предоставляет возможности для отдыха,
досуга и бизнеса. Аэропорт Казани располагается в 30 км от отеля и для удобства гостей, отель предлагает
организовать трансфер за дополнительную оплату. Во всех номерах гостиницы «АМАКС Сафар-отель»: холодильник
(мини-бар), спутниковое телевидение (53 канала), фен. В распоряжении гостей предоставляется бесплатный
беспроводной Wi-Fi доступ в Интернет. На всей территории отеля доступен бесплатный Wi-Fi. При развлекательном
центре гостиницы работают три ресторана, сауна с бассейном, бильярд, настольный теннис и ночной клуб – отличные
условия для закрепления бизнес-контактов в неформальной обстановке и полноценного насыщенного отдыха.

На даты с 12.02.24 по 17.02.24 рады предложить Вам следующие номера:

• 10 номеров категории Стандарт Одноместный (1,5 спальная кровать), возможно поставить доп. место
(односпальная кровать)

• 27 номеров категории Стандарт Двухместный (2 раздельные кровати)

• 32 номера категории Бизнес Двухместный (2 раздельные кровати)

• 27 номеров категории Бизнес Дабл (двуспальная кровать, возможно поставить доп. место
(односпальная кровать, либо расстелить 1,5 спальный диван)

• 12 номеров категории Студия (2 раздельные кровати), возможно поставить доп. место (односпальная
кровать)

Стоимость койко-места составляет 2200 рублей/сутки с человека. Стоимость при одноместном размещении
3200 рублей/сутки за номер. Завтраки по системе шведский стол включены.
Расчетный час – 12:00. Заезд в гостиницу в 15.00
В случае задержки выезда гостя плата за проживание на номер взимается в следующем порядке:

− с 12:00 до 18:00 – оплата почасовая;

− с 18:00 до 00:00 - плата за половину суток;

− от 12 до 24 часов после расчетного часа (после 00:00) - плата за полные сутки.
Завтрак: с 7:00 до 11:00 по типу "шведского стола". При размещении до расчетного часа (с 00:00 до 12:00 часов
утра) на срок более суток (24 часов)   плата за проживание в течение данного отрезка времени  взимается в размере
половины суток на номер, в т.ч. предлагается завтрак.
Дети до 7-ми лет без предоставления дополнительного размещения проживают бесплатно.
Стоимость дополнительного завтрака – 600 рублей.
Для бронирования не обходимо :
направить письменную заявку на почту : corp_sale-kazan@amaks-hotels.ru,

либо направить письменную заявку на WHATSAPP : +7(919)626-86-83 – Яна

mailto:corp_sale-kazan@amaks-hotels.ru

Отель "Экспресс" Казань, ул. Саид-Галеева, д. 6
расположенный в центре города Казань. Расстояние до ЖД-вокзала составляет 400 м, до международного аэропорта
Казань имени Г.М. Тукая 28.8 км.
К услугам гостей 41 номер различной категории: кровать в общем номере, эконом, стандарт, улучшенный. Номера
оснащены комфортабельными кроватями, местом для хранения одежды. В хостельных номерах общая ванная комната
находится на этаже.
В распоряжении гостей общая оборудованная кухня, парковка, кафе. В пешей доступности от отеля располагаются
кафе, продуктовые магазины, остановки общественного транспорта.

Комфортабельные номера «Стандарт», «Комфорт», с одной двуспальной кроватью, двумя раздельными

кроватями и совмещенным санузлом с душем. «Эконом» 2-х местный, 4-хместный,6 местный.  В каждом номере

телевизор, кондиционер, холодильник, телефон, фен. Ориентировочная стоимость: 800.00рублей -2500,00 рублей.

Расстояние до спортивного комплекса «КАИ-ОЛИМП» составляет 8 км

Телефоны для справок и бронирования; 8(843) 292-63-64, 8 960 088 86 66

Отель Perin de Perron Казань, ул. Саид-Галеева, д. 25
Уютный отель, расположенный  в центре Казани,  в непосредственной близости от железно-дорожного вокзала г.
Казани и шаговой доступности от Центрального стадиона, Казанского цирка и Кремля.
Мы предоставляем семейные номера со всеми необходимыми удобствами для комфортного проживания гостей и
жителей Казани. Дружелюбный персонал круглосуточной стойки регистрации будет всегда рад прийти к Вам на
помощь.

Наши номера оборудованы комфортными кроватями, удобными матрасами, шторами Blackout, все удобства,

кондиционер, бесплатный скоростной Wi-Fi. Ориентировочная стоимость: 1300.00рублей -2500,00 рублей.
Расстояние до спортивного комплекса «КАИ-ОЛИМП» составляет 8 км

Телефоны для справок и бронирования; 8 939 505 80 80

ГОСТИНИЦА «КВАРТ» г. Казань, проспект Победы 21, Уютный крупный отель на 200 номеров

гостеприимно открывает двери для гостей Казани. Мы удобно расположены относительно всех деловых и торговых
центров города. Рядом с отелем станция метро "Проспект победы". Для того чтобы добраться до центра, Вам
потребуется 15 минут. Хотите в аэропорт? садитесь в автобус, засекайте 20 минут и Вы на месте. Кремль или
железнодорожный вокзал - 15мин. Рядом с отелем все необходимое для комфортного проживания: магазины, рынки,
клубы, рестораны и кафе.

Гостиница "Кварт" в Казани предлагает разнообразные номера, соответствующие потребностям гостей. В нашем отеле
представлены различные категории номеров, от стандартных до роскошных люксов. Каждый номер оборудован
современными удобствами и продуманным интерьером. Цены на проживание в гостинице "Кварт" варьируются в
зависимости от категории и сезона. Предложение гостиницы для проживания с 13-17 февраля 2024года обязательный
выезд 17февраля до 9:00) 68 человек 2-х местный номер по 800,00 рублей, 32 человека 4-х местный номер-700.00
рублей. Расстояние до спортивного комплекса «КАИ-ОЛИМП» составляет 15 км.

Телефоны для справок и бронирования; hotel@ao-kvart.ru , 8(843) 224 37 32, 8(843) 224 38 39
Кодовое слово: Первенство России по самбо

ОТЕЛЬ «АЗАЛИЯ на МОСКОВСКОЙ» г. Казань, ул.Московская 11 находится в
историческом центре города Казань. Расстояние до ж/д вокзала составляет 1 км, до аэропорта 27 км, Для гостей
предусмотрены уютные номера, оборудованные необходимой мебелью и техникой.
В холле гостиницы имеется кофе аппарат, можно приобрести билеты на пешие и автобусные экскурсии по самым
интересным маршрутам города и пригорода Казани. Также, к услугам гостей круглосуточная стойка регистрации, Wi-Fi.

Предложение отеля размещение с 15-18 февраля 2024года за номер 15-2-хместных номеров по 2300.00рублей,
5-3-хместных номеров по 2700.00рублей., 6-4-хместных номеров по 3200.00рублей.
Расстояние до спортивного комплекса «КАИ-ОЛИМП» составляет 7 км.

Телефоны для справок и бронирования; 8 937 588 35 61

mailto:hotel@ao-kvart.ru

CПОРТ-ОТЕЛЬ г.Казань, Фатыха Амирхана 10 «А» корпус 2 Отель выполнен в спортивном стиле, здесь все
проникнуто идеей спортивных целей и легендарных спортсменов. Вы найдёте для себя не только комфортные
номера, но и полезные советы, занятия, развитие.  Мы находимся  в развитой инфраструктуре города. До
достопримечательностей и центра 10 минут езды. Все спортивные организации ( Дворец единоборств Акбарс,
Батыр, Татнефть арена, Ак барс арена, дворец водных видов спорта) расположены в 10 минутах езды. Рядом
парк, остановки общественного транспорта, в трех минутах ходьбы магазины, банки, кафе, ТЦ  ХL, Савиново,
Паркхаус.
ВАЖНО: для спортсменов и  спортивных команд заселяющихся по предварительной заявке существует снижена
цена 900 р/ сутки, удобное время заезда.

Телефоны для справок и бронирования; 8 913 858 17 63,     https://sport-otel16.ru/

Обращаем Ваше внимание гарантированное предоставление организации встречи и отъезда
команды согласно поданных в указанный срок заявок.

Заявки принимаются до 05 февраля 2024 года.

ОБРАЗЕЦ
                    Приложение 1

НИМЕНОВАНИЕ КОМАНДЫ

***********************************************************************************************************************
ЗАЯВКА

на участие в Первенство России по самбо юниоры, юниорки, юниоры боевое самбо

г. Казань, КСК "КАИ-ОЛИМП» 13-17 февраля 2024 года

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество. Паспортные данные
дата рождения

время и
место

приезда

сроки
проживания

Наименование
отеля

время и
место

отъезда

1
ЯМЩИКОВА Софья
Алексеевна

92 11 266665 кем когда выдан
16.01.2005 23:00

КАЗ.ПАСС
13-17.02.2024 Экспресс

23:00
КАЗ.ПАСС

2 Галиева Адиля Айратовна 93 15 264665 кем когда выдан
14.02.2004 22:00

АЭРОПОРТ
12-17.02.2024 Булгар

22:00
АЭРОПОРТ

3
Иванова Александра
Алексеевна

92 11 266445 кем когда выдан
12.01.2005 03:00

КАЗ.ВОСС
13-17.02.2024 Релита

21:00
КАЗ.ВОСС

Руководитель команды ______________Ф.И.О. Контактный номер телефона